共院教函﹝2025﹞74号
[image: 1606871036(1)]

关于做好2025级新生图像信息采集（照相）工作的通知

各二级学院：
根据《教育部办公厅关于做好2020年普通高等学校录取新生入学资格复查和学籍电子注册工作的通知》（教学厅函〔2020〕28号）要求，为进一步做好新生入学资格复核，规范学籍注册工作，经研究决定，对2025级新生进行图像信息采集工作。
现将相关事项通知如下：
[bookmark: _GoBack]一、图像采集对象：2025级新生（含专升本）
二、图像信息用途：电子图像主要用于新生入学资格复核、英语等级考试等。
三、图像采集时间：11月11日下午（具体安排另行通知）。
四、证件要求：新生必须携带二代身份证原件，刷证进行拍照。
五、工作要求：为保障图像信息采集工作的顺利进行，每个学院需提前安排一名负责人，全程负责本次拍摄现场的指导工作及拍摄完成后拍摄地点的桌椅归位工作。负责人姓名及联系电话请在11月10日前报闫彩燕。
各班班长要组织好学生提前15分钟到达拍照地点，严格按学号顺序排队等待拍摄。
六、拍摄着装要求：
（一）背景为蓝色，不要穿蓝色系的上衣；
（二）头发梳理整齐，刘海不得遮挡眉毛，不画浓妆；
（三）不要戴饰品。

                                   教 务 处
2025年10月31日

	南昌大学共青学院教务处
	2025年10月31日印发

image1.png